

m4 Arkitekter P/S
Dronning Olgas Vej 30, 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 35 40 58 79
Intern årsrapport
1. januar - 31. december 2024



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af internt årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	m4 Arkitekter P/S Dronning Olgas Vej 30 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 35 40 58 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Tilsynsråd	Morten Lie Dalsgaard, Formand Thomas Koefoed Hjort
Direktion	Bo Hedmann Hvidsten
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fokuseret på arkitekt og byggeteknisk rådgivning til private boligejere.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 9.545.489 kr. mod 10.237.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.948 kr. mod 356.564 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
1 Nettoomsætning	9.545.489	10.237.504
2 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-113.032	-246.854
Bruttoresultat	9.432.457	9.990.650
3 Personaleomkostninger	-6.604.034	-7.013.903
Bruttoresultat II	2.828.423	2.976.747
4 Salgsomkostninger	-426.521	-450.211
5 Bilomkostninger	-185.915	-200.369
6 Lokaleomkostninger	-593.577	-536.413
7 Administrationsomkostninger	-1.473.091	-1.499.036
Resultat før afskrivninger	149.319	290.718
8 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.282	-16.665
9 Andre driftsindtægter	159.945	210.533
10 Andre driftsomkostninger	-50.830	0
Resultat før finansielle poster	200.152	484.586
11 Andre finansielle indtægter	2.200	2.250
12 Øvrige finansielle omkostninger	-53.404	-130.272
Årets resultat	148.948	356.564
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.948	356.564
Disponeret i alt	148.948	356.564



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
13	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.263	13.119
14	Indretning af lejede lokaler	0	58.069
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.263</u>	<u>71.188</u>
15	Deposita	132.271	208.171
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.271</u>	<u>208.171</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>347.534</u>	<u>279.359</u>
Omsætningsaktiver			
16	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	654.261	854.369
17	Periodeafgrænsningsposter	616.383	457.659
	Tilgodehavender i alt	<u>1.270.644</u>	<u>1.312.028</u>
18	Likvide beholdninger	169.821	309.291
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.440.465</u>	<u>1.621.319</u>
	Aktiver i alt	<u>1.787.999</u>	<u>1.900.678</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-54.609	-203.557
Egenkapital i alt	445.391	296.443
Gældsforpligtelser		
19 Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	102.670	0
20 Gæld til pengeinstitutter	1.175	29.153
21 Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.116	115.978
22 Anden gæld	1.034.647	1.459.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.342.608	1.604.235
Gældsforpligtelser i alt	1.342.608	1.604.235
Passiver i alt	1.787.999	1.900.678
23 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
24 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-560.121	-60.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.564	356.564
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-203.557	296.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.948	148.948
	500.000	-54.609	445.391



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Nettoomsætning		
Salg af varer/ydelser	9.511.739	10.212.700
Huslejeindtægt	33.750	24.804
	<u>9.545.489</u>	<u>10.237.504</u>
2. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Varekøb, Danmark	47.752	228.947
Fremmed arbejde	65.280	17.388
Fragt	0	519
	<u>113.032</u>	<u>246.854</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.829.335	3.569.516
Personalegoder, tilbageført	-6.766	-7.733
Løn indehavere	1.975.000	2.745.639
Pension indehavere	307.758	259.121
Samlet betaling	70.636	87.371
Regulering af feriepengeforpligtelse	17.656	15.996
Pensionsbidrag	393.255	328.530
ATP-bidrag	17.160	15.463
	<u>6.604.034</u>	<u>7.013.903</u>
4. Salgsomkostninger		
Restaurationsbesøg	36.082	17.579
Gaver og blomster	8.688	14.169
Rejser	47.392	45.389
Annoncer	303.601	339.474
Konstaterede tab på tilgodehavender fra salg	30.758	33.600
	<u>426.521</u>	<u>450.211</u>



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
5. Bilomkostninger		
Brændstof	52.103	52.115
Forsikring og grøn ejerafgift	2.087	10.168
Vedligeholdelse	5.049	9.925
Leje	114.636	114.725
Parkering	9.215	6.716
Bøder	2.825	6.720
	185.915	200.369
6. Lokaleomkostninger		
Husleje	541.233	516.543
El, vand og gas	7.835	8.234
Vedligeholdelse	44.509	11.636
	593.577	536.413
7. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	40.305	50.914
It-omkostninger	481.238	511.219
Mindre nyanskaffelser	51.146	56.293
Leje af kontorinventar	16.859	29.374
Telefon	34.204	38.170
Porto og gebyrer	48.242	6.849
Revisorhonorar	41.000	91.800
Bogholderimæssig assistance	66.413	58.940
Advokat	11.875	2.928
Forsikringer	188.268	150.462
Faglitteratur og tidsskrifter	0	722
Kontingenter	98.218	128.982
Kursusomkostninger	38.072	93.160
Personaleomkostninger	291.676	238.407
Arbejdstøj	1.349	5.159
Rejse- og befordringsgodtgørelse	64.226	35.657
	1.473.091	1.499.036



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
8. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	8.720	8.720
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.562	7.945
	58.282	16.665
9. Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	27.219	0
Løntilskud og lønrefusioner	132.726	210.533
	159.945	210.533
10. Andre driftsomkostninger		
Tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	50.830	0
	50.830	0
11. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.200	2.250
	2.200	2.250
12. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	926	61
Renter, kreditorer	0	1
Renter, mellemregning med komplementar	2.861	0
Ikke-fradragsberettigede renter	49.617	130.210
	53.404	130.272



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
13. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	266.561	266.561
Tilgang i årets løb	264.545	0
Afgang i årets løb	-25.327	0
Kostpris 31. december 2024	505.779	266.561
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-253.442	-245.497
Årets afskrivninger	-49.562	-7.945
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	12.488	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-290.516	-253.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	215.263	13.119
14. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	87.197	87.197
Afgang i årets løb	-87.197	0
Kostpris 31. december 2024	0	87.197
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-29.128	-20.408
Årets afskrivninger	-8.720	-8.720
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	37.848	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	-29.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	58.069
15. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	208.171	208.171
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-75.900	0
Kostpris 31. december 2024	132.271	208.171
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	132.271	208.171



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
16. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	703.713	854.369
Nedskrivning på tilgodehavender	-49.452	0
	<u>654.261</u>	<u>854.369</u>
17. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	17.373	66.105
Periodeafgrænsningsposter	599.010	391.554
	<u>616.383</u>	<u>457.659</u>
18. Likvide beholdninger		
Nordea kt. 2112 746139489	0	307.992
Nordea kt. 2112 6887286858	0	2
Nordea kt. 2112 3496669001	0	623
Nordea kt. 2112 725314787	0	67
Deponeringskonto	607	607
Merkur Bank kt. 8401 5479540	169.214	0
	<u>169.821</u>	<u>309.291</u>
19. Kreditinstitutter i øvrigt		
Gæld Tick Cad	102.670	0
	102.670	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.670	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
20. Gæld til pengeinstitutter		
Nordea kt. 2112 6887286858	70	0
Mastercard	1.105	29.153
	<u>1.175</u>	<u>29.153</u>



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
21. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.116	47.978
Afsat revisor, advokat mv. (Redmark)	68.000	68.000
	<u>204.116</u>	<u>115.978</u>
22. Anden gæld		
Skyldig moms	556.187	515.342
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	0	202.045
ATP og andre sociale ydelser	28.252	6.318
Pensionsbidrag	995	1.162
Feriepengeforpligtelser	344.748	327.092
Gæld til m3 arkitekter komplementar ApS	73.108	70.247
Huslejedepositum	0	33.750
Momslån	31.357	303.148
	<u>1.034.647</u>	<u>1.459.104</u>

23. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

24. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør samlet 158 tkr.


